

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 7.12.2022

NAŠE ZN: ORI/57757/22

VYŘIZUJE Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS

TEL.: 581828396

FAX: 581828650

E-MAIL: klara.novakova@mesto-hranice.cz

DATUM: 19.12.2022

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Městský úřad Hranice jako příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „InfZ“ obdržel dne 07. 12. 2022 e-mailem o poskytnutí těchto informací dle InfZ (citace kurzívou):

„Vážení,

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., Vás tímto žádám o poskytnutí informací dle níže uvedeného. Veškeré níže požadované informace prosím poskytnout pouze za rok 2021. a za rok 2022 (k datu doručené této žádosti).

1. *Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?*

Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022?

2. *Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či tyto varianty kombinujete?*
3. *Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?*
4. *Zřizujete-li příspěvkové organizace, prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?*
5. *Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?*

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. *Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:*

- *předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,*
- *druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce)*

7. *Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:*

- *předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,*
- *druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).“*

K jednotlivým částem vaší žádosti dle InfZ poskytujeme následující informace:

K části 1)

1) Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?

Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022?

Odpověď ad 1)

Městský úřad Hranice zajišťuje veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance i externě.

V roce 2021 - Externě – 3 x

V roce 2022 - Externě – 10x

K části 2)

2) Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či tyto varianty kombinujete?

Odpověď ad 2)

Městský úřad Hranice zadává skrze externí administrátory veřejné zakázky, v režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě Rámcové smlouvy.

K části 3)

3) Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?

Odpověď ad 3)

Název	Adresa sídla	Účel
Mateřská škola Pohádka, Hranice, příspěvková organizace	Hranice I-Město, 735 01 Hranice, Palackého 1542	poskytování předškolního vzdělávání a výchovy
Mateřská škola Míček, Hranice, příspěvková organizace	Hranice I-Město, Galašova 1747, PSČ 753 01	poskytování předškolního vzdělávání a výchovy
Mateřská škola Sluníčko, Hranice, Příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Plynárenská 1791, PSČ 753 01	poskytování předškolního vzdělávání a výchovy
Základní škola Hranice, Tř. 1. Máje, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Máje 357, PSČ 753 01	je poskytování školního vzdělávání a výchovy
Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Šromotovo náměstí 177, PSČ 753 01	poskytování předškolního a školního vzdělávání a výchovy
Základní a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Struhlovsko 1795, PSČ 753 01	poskytování předškolního a školního vzdělávání a výchovy
Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace	Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Hranická 100, PSČ 753 61	poskytování předškolního a školního vzdělávání a výchovy
Dům dětí a mládeže Hranice, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Galašova 1746, PSČ 735 01	poskytování zájmového vzdělávání dětem, žákům a studentům k plnění volného času zájmovou činností se zaměřením na různé oblasti a ve spolupráci se školami a dalšími institucemi realizace soutěží a přehlídek a rekreační činnost
Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Máje 358, PSČ 753 01	poskytování školního stravování žáků a zaměstnanců Základní školy Hranice, Tř. 1. máje, p.o.
Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Masarykovo náměstí 71, PSČ 753 01	organizování kulturních, vzdělávacích a společenských akcí
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace	Hranice, Hranice I-Město, Jungmannova 1805, PSČ 753 01	poskytování trvalých, případně přechodných komplexních služeb sociální péče včetně léčebně preventivní péče starým a zdravotně postiženým občanům, kteří pro trvalé změny zdravotního stavu či z jiných vážných důvodů tuto komplexní péči potřebují

K části 4)

4) *Zřizujete-li příspěvkové organizace, prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?*

Odpověď ad 4)

Vlastní zaměstnanci.

K části 5)

5) Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

Odpověď ad 5)

Nedochází k externímu sjednávání veřejných zakázek.

S ohledem na výše uvedenou odpověď, žádné.

K části ad 6)

Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce)

Odpověď ad 6)

2021		
Název akce	Předpokládaná hodnota VZ bez DPH	Druh zakázky
Cyklostezka Slavíč - Drahotuše podél S I/47 - II. etapa	8.665.001,00	Stavební práce
Revitalizace městského hřbitova v Hranicích - znovuvyhlášení - 2x	41.862.068,59	Stavební práce

2022		
Název akce	Předpokládaná hodnota VZ bez DPH	Druh zakázky
Cyklostezka Bečva, pravobřežní trasa, k.ú. Hranice, 2. etapa	5.155.000	Stavební práce
Hranice - Retence dešťových vod u ZŠ Šromotovo náměstí	8.167.056,34	Stavební práce
Regenerace panelového sídliště Struhlovsko II. etapa, 2. část	28.789.638	Stavební práce
Rekonstrukce části komunikace Pod Bílým kamenem	14.126.720,43	Stavební práce
Rekonstrukce zdroje tepla ZŠ Struhlovsko + II	3.549.255,60	Dodávky
STAVEBNÍ ÚPRAVY JEVIŠTĚ LETNÍHO KINA + II	5.656.283,00	Stavební práce
Tělocvična ZŠ Drahotuše	65.224.056,00	Stavební práce
ZŠ Tř. 1. máje - výměna svítidel	2.861.141,38	Dodávky

K části 7)

Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- *předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,*
- *druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).*

Odpověď ad 7)

Nedochází k zadávání skrze externí administrátory.

Informace se poskytuje způsobem dle § 4a InfZ.

S pozdravem

otisk razítka

Ing. Dagmar Čabalová
vedoucí odboru rozvoje a investic